



LHOP spredes stille og roligt, og vi ser og hører flere tage inspirationen til sig. Vi bliver ved med at opmuntre hinanden og tro på, at Gud vil bruge os alle netop der, hvor vi er sat. Vi går nu mod påske - og verden har brug for det håb, som vi bærer. Lad os bringe det med os på arbejde og i relationer, som en naturlig del af velsignelsens livsstil.

Et netværk - en ild

LHOP er IKKE en organisation eller forening - det er en bevægelse, et netværk, en ild vi spreder omkring os. Vi elsker ALT Guds folk og ønsker at samarbejde og række åbent ud til alle, der søger inspiration hos os.

Vi er derfor lidt påpasselige med at fremhæve nogen frem for andre for ikke at virke partisk - men vi vil til enhver tid gerne tale vores kristne søstre og brødre op, der følger Guds kald i deres hverdag - og stå til rådighed med den ild, Gud har givet os som en fakkellampe med håb og støtte til at bære evangeliet ud i livet.

LHOP og Sarons Slette

Bo og Birgitte blev inviteret til at overtage den daglige ledelse og at bringe LHOP-ilden med til Sarons Slette. Sarons Slette skal altid være Sarons Slette - et missions- og nødhjælpscenter for alt Guds folk. Den arv søger vi at løfte ind i fremtiden inspireret af den ild, vi bærer.

Folk, der har været faste støtter på Sarons Slette i mange år, gribes af LHOP-ilden, mens andre med primær tilknytning til LHOP gribes af arbejdet og visionen om nødhjælp og mission og om at være et sted for alt Guds folk.

I LHOP betragter vi det som et kald - en Guds gave - at være inviteret til Sarons Slette og både bringe LHOP til stedet, men også bære visionen og nødhjælp og mission for ALT Guds folk ind i fremtiden.

LHOP - træningsdag under overskriften: Bøn, der forvandler

Denne LHOP-dag på Sarons Slette er en indføring i LHOPs grundprincipper med fokus på tid til at omsætte i praksis og handle på det. Det er oplagt at invitere nye med og introducere dem til LHOP. Vi ønsker mere fokus på træning, så vi alle er klædt på til at starte LHOP.

Undervisere: Heidi Kristiansen og Birgitte Steffensen-Thomasen

Sæt i kalenderen:

Zoom-samling torsdag den 11. april 2024 : klik på følgende link: [Zoom-samling](#)

13. april 2024: LHOP-ktræningsdag på Sarons Slette - book en seng for 200 kr. pr. nat.

27. april 2024: KriSoS-konference på Sarons Slette: Tema: "Giv det videre - men hvordan?"

Uge 27 2024: Camp 2024 på Sarons Slette - hvor bl.a. Anne de Leyser medvirker.

Der bliver bl.a. Kids-LHOP, hvor børn deltager med en voksen - kom og vær med til det.

Der er lagt en video på YouTube, som er delt på vores Facebookside, [se her](#) - tak, om I vil dele den i jeres netværk og invitere folk til at være med.

30. - 31. august 2024: Nordisk konference i Göteborg i Sverige.

Mere information, når vi kommer tættere på - men det er spændende, som LHOP breder sig i hele Norden.